
MAI'm 
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

.410O1116. "•° 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 
"01110461Lt .....° tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/21-18 
Datum: 02.12.2016. 

Na osnovu Maria 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - kancelarijski 
materijal - potrani i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-matemati&og 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/21-5 od 25.10.2016. godine, Dekan Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 02.12.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- kancelarijski materijal - potroni i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, 30190000 razna kancelarijska oprema i potrepttine za potrebe Prirodno-
matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/21-5 od 25.10.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narutioca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljutenja okvirnog sporazuma, sa dva dobavljata za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDMENICA: 

- za partiju broj 13. Ostali kancelarijski materijal : 
„MEGA SHOP" D.0.0. Novom Sadu, Kej irtava racije 8, PIB: 100236215 Matitni broj 08688150 
Naziv dobra, koliina i cena: 

Stavka Naziv dobra 
Departma 

n 
Kolifin 

a 

jediniln 
a 

cena bez 
PDV -a 

PDV u 
0/0 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 

Partija 13- Ostali kancelarsijski materijal 
2 t du za olovke - lieana 02 1 82,2 20 16,44 98,64 

24 Kutija za papiri6e-ii6ana 06 10 123,2 20 246,40 1478,40 

21 Sunder ca belu tablu 02 8 39 20 62,40 374,40 

5 02 2 48,7 20 19,48 116,88 

6 03 12 37,8 20 90,72 544,32 

25 Tabla plutana 70 cm x 100 cm 03 3 532 20 319,20 1915,20 

26 Planer stoni 06 1 233 20 46,60 279,60 
27 Krcda 't.kolska okrugla bela max 100 kom 

u pak 
02 5 65,5 20 65,50 393,00 

15 Polica za akt 3/1 2idana 06 1 742 20 148,40 890,40 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
5.075,70 

UKUPNO CENA SA PDV-om 
6.090,84 

aG 
I 

• 1969 
, 	\ 



0brazlo2enje 

1. Narailac je dana 24.10.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/21-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/21-3 od 24,10.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 08.11.2016. godine, Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponudaisainlla odgovarajud Izve§taj, broj 0601-49/21-13 od 10.11.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz Izvegtaja o strutnoj oceni ponuda, Komisija je predlaila da se, 
saglasno odredbarna dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 
- za partiju broj 13.Ostali kancelarijski materijal, okvirni sporazum dodeli: 

„MEGA SHOP" D.0.0. Novom Sadu, Kej irtava racije 8 
gto je ovlakeno.lice NaruNoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/21-14, dana 10.11.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazurna: 

- za partiju broj 13 °stall kancelarijski maternal - 
„MEGA SHOP" D.Q.O. Novom Sadu, Kej irtava racije 8 

4. Kona6no, imajdi u vidu navode iz ovog obraziolenja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, pc) partijama, za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa lanorn 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da se dodeli ugovor / izda narudlbenica: 

- za partiju broj 13.Ostali kancelarijski maternal - 
,,MEGA SHOP" D.Q.O. Novom Sadu, Kej 'irtava racije 8 

to je ovlageeno lice Naruboca prihvatilo i odlu6ilo kao u dispozitivu. 

5, Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Nardioca u roku od 3 
(tri) dana od dana dono6enja odluke. 

POUKA 0 PRAVNQM LEKU: 
Saglasno odredbarna dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za za§titu prava mc4e se 
podneti u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

, 6, 

o nr no-m temat  

 

og fakulteta 

	

, 	iCI 

. Dt.  r ,..M.,  ili c a Li? A c o v-.„1-1! y oj 0/3, tie,  • redovni profesor 
h ' •', 	- 	' - 

- '0 -, Z.: -./ ,c• -I W'' 44 , 
''''... '''-._ 45'4 •C ii-  . , 	''''!''. Z 0,&1  ("7  C-, A t, it Pas 1, ,i4.0‘k 	'A.  >1  c' ,- Ili I: 

,,,,. 1.,  , ii  47,1,44icavoicias:0 ‘.0   	, '''' 1 .t. it° 61  I 1 ri A 	* 	gi  
• \ 	4.,, cy 

(1‘.-----
-- 


	Page 1
	Page 2

